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2 2 bouteilles de CORTON CHARLEMAGNE 1999 Domaine Patrick Javillier (étiquettes très abîmées, 
déchirées).

    100 

3 12 bouteilles CHÂTEAU BRILLETTE 1996 Moulis en Médoc (CBO non ouverte)     110 

4.1 12 bouteilles CHÂTEAU CROQUE MICHOTTE 1986 Saint-Emilion (CBO non ouverte)     120 

12.2 Une bouteille de Cognac MARTELL Cordon Argent. Dans un écrin.     210 

13 Paire de petits bougeoirs monture en bronze. Hauteur: 14 cm.      10 

14 Garniture de cheminée en bronze doré. Hauteur : 39 cm      35 

15 Lampe en porcelaine Imari. Hauteur : 38 cm (sans tube)      25 

16 Vase avec socle en pierre dure beige à décor de dragons. Restaurations. Hauteur: 19cm.      30 

18 Christian SAUVE
"Diane"
huile sur toile
81 x 50

     35 

19 4 salerons
4 salerons en métal argenté dont 2 avec couvercles.

      5 

20 Lot de métal argenté      20 

25 Ecole du XXème siècle. Paysage animé. Huile sur toile.      10 

26 Boîte couverte en bronze doré.  
Monogrammée "CB", inscription en médaillon "16 novembre 1876 - 1901". Décors à l'antique alternant 
nymphe, putto, panier de fleurs. Intérieur recouvert de tissu.
Époque fin XIXème siècle. 
Accidentée, fermoir cassé, bronze oxydé.
3,5 cm x 12 cm.

     30 

28 Ecole du XXème siècle. Composition abstraite. 1950 (?). Huile sur toile signée et datée en bas. 118 x 91 
cm

     40 

29 Marie Guyon ? jeune fille et son chat Lithographie 80 X 50      25 

30 Coiffeuse en placage de bois de rose.
Style Transition, fin XIXème siècle.
Hauteur: 73 cm. Longueur: 85.5 cm. Profondeur: 44.5 cm.

     25 

34 Jean VETIER
(1914-1983) Visage femme style bizarre moderne ?71 Encre 60 X 40

     30 

35 DOIGNEAU Edouard (1865-1954)
Paysage de mer. 
Reproduction
42 x 51 cm.

     10 

37 Yorgo Avenue sous la pluie (relief) - triste Huile sur toile 50 X 60      85 

38 Broderie, issue d'une chasuble.     220 

39 Briquet et cendrier de table en pierre dure.
Briquet hauteur 8,5 cm, cendrier 10 x 12 x 3 cm.
Eclats.

     10 

40 Grand verre à décor de fleurs gravées, hauteur: 20 cm.       5 

41 Appareil photo KODAK folding N°2 Film pack Hawk Eye      10 

44 D'après Zocchi et Pannini. 
Deux gravures encadrées en couleur figurant Ruines de Rome et Lieu de pêche sur L'Arno.
Rousseurs, tâches. 
A vue : 25 x 38  cm. et 27 x 42 cm. Avec cadre : environ 38,5 x 49 cm. et 39,5 x 53 cm.

     40 
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45 Ecole du XIXe siècle, Paysage de ruine dans le style de Hubert Robert, huile sur panneau, 26 x 21 cm à 
vue.

    220 

46 Marcel NIQUET (1880-1960)
Mer et rochers en Bretagne, 
Huile sur panneau d'isorel signée en bas à droite
31 x 39,5 cm.

    100 

47 Marcel NIQUET (1880-1960), 
L'Escale, 
huile sur carton signée au dos
31,5 x 40 cm.
Manque dans le coin à droite et en haut à gauche.

    100 

48 Miroir style Napoléon III.
85 x 60 cm.

     30 

49 Ménard Claude, canaux de Venise, huile sur toile.
46 x 34 cm.

     20 

50 René GRUAU, Femme en bleu au chapeau ( 1909-2004 ), affiche lithographiée numérotée 42/230 en bas 
à gauche et signée en bas à droite.
101 x 64 cm.

    120 

52 BOULENGER et autre, partie de ménagère en métal argenté.
12 fourchettes (Boulenger), 12 grandes cuillères (Boulenger), 12 petites cuillères (Boulenger), 1 louche 
(Boulenger), 17 fourchettes, 18 grandes cuillères, 12 fourchettes à escargot, 2 petites cuillères.

     80 

54 Table à plateau en marqueterie bordé d'un filet de laiton. Entretoise au niveau du piètement. Chocs et 
petits accidents. Longueur (plateau) : 98 cm

     35 

55 SABIZIAN. Le pain - mère et fils prière. Huile sur toile. 150 X 100 cm.      20 

56 Stevens. 
Paysage de campagne. 
Huile signée en bas à gauche.

     25 

57 NAFIR (1929) Femmes sur la plage Huile sur toile 50 X 80      40 

58 Jean PLANCHON 
(1914-2006) Plage Houlgate (les cabines)  Aquarelle gouache 40 x 60

 

59 Miroir en bois et plâtre, de style rocaille. Traces de dorure, patine verte. Accidenté. 74 x 110 cm      40 

60 MONDA Herno Evocation provençale  Huile sur toile signée en bas à droite et datée 64. 50x61 cm.      35 

61 Cache-pot en métal émaillé dit "Tas". Iran ou Syrie. Accident et éclats. 
Hauteur: 15 cm. Diamètre 15 cm.

     10 

62 Pendule en régule bergère et son globe.
28 x 25 x 6 cm.

     25 

63 Régule Jeanne d'Arc au drapeau, 38,5 cm x 18,5 cm.      60 

64 Paire de bougeoirs en bronze.      20 

65 CRUZEL Claire Shéhérazade, 1984 Gouache signée et datée en bas à gauche.  A vue : 45x46 cm.      20 

66 Jean MICAS (1906-?) Lourde datée 1952 Huile sur toile signée en bas à droite 50x64 cm.  

67 D Romitz Chat à la fenêtre  Huile sur toile A4     120 

68 Venel (Ecole du XXe siècle) Le départ 1938 Huile sur toile signée et datée en bas à droite. 40 X 60.      80 

70 Vase porcelaine de Sèvres à décor doré sur fond bleu, XXe siècle.
Hauteur 27 cm.

     98 

72 Pied de lampe et petit vase       5 
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74 Roland HAMON (1909-1987)
Notre Dame de Paris.
Huile sut toile signée en bas à droite
46 x 55 cm

     90 

77 Table à manger à allonge en merisier.
Hauteur : 74 cm 
Plateau : env 120 x 140 cm (sans la rallonge et avec les abattants latéraux relevés).

     10 

78 Petit buffet bureau en placage d'acajou décoré de filets de bois clair. Il ouvre par deux portes et un tiroir. 
Le dessus se déplie par moitié fermant une grande tablette avec un cuir et découvre deux encriers. 
L'autre moitié supporte une étagère.
Travail anglais début XXème siècle.
Accidents (dont un encrier accidenté), réparations.
Hauteur: 121 cm. Longueur: 78 cm. Profondeur: 42,5 cm.

     50 

79 Sean Olin Trois femmes en quinconce Huile sur toile 50 X 60      30 

80 Charles Emile PINSON (1906-1963). Nature morte aux pêches. Pastel signé et daté.      30 

81 Jean-Claude Richard de Saint-Non (1727-1791). Le Massacre des Innocents d'après le Poussin au Palais 
Giustiniani. Gravure encadrée.

     30 

82 Miroir en bois doré style régence, 73 x 46 cm.      15 

83 Marie Guyon ? Portrait fillette (cerises)32295 Fusain 80 X 60      10 

85 Christian LACROIX, verre en cristal bicolore.
11 cm.

     20 

87 Gravure rehaussée figurant la ville de Caen.       5 

88 Un important lot de bijoux fantaisie.      60 

89 Etui en écaille et laiton. XIXème siècle. Accidents.      30 

90 Boussole avec petit niveau à bulle cuivre dans un coffret de bois sur le couvercle y est inscrit marine 
master box d'après cooke and fils Londres

     60 

91 Parties de ménagère en  inox, dont GUY DEGRENNE. Dans un écrin.      40 

92 Partie de ménagère en métal argenté Christofle dans un coffret en bois.     610 

93 Partie de ménagère en métal argenté.      55 

94 Louis BERGEROT (1927-1981). Enveloppe Avignon 1958 Huile sur toile.  90 X 120 cm.     130 

96 Mathieu Dutour femme au gros ventre  Huile 35 X 28      10 

97 MAUDUIT André. Port Breton Emeraude53 Huile sur toile signée en bas à droite et datée 195(?). 50 X 70 
cm  Accident

     80 

98 Tableau femme dessin 9.8.52 XXII Reproduction.      45 

99 Garniture de cheminée en pierre et métal patiné comprenant une pendule et deux candélabres à cinq 
lumières. La pendule surmontée d'un sujet en régule "Le Chemin de la Ferme". Hauteur (pendule) : 53 
cm Avec un balancier et deux clés. Mécanisme non-garanti. Sujet en régule à refixer.

     60 

100 Christofle, partie de ménagère comprenant 12 grands couverts, 7 petites cuillères, 1 louche.      85 

101 Bénitier en métal argenté surmonté d'un ange les bras croisés. Cuve architecturée à décor de rinceaux, 
consoles, coquilles... 
Repose sur un support en forme d'écu recouvert d'un velours marron.
29,5 x 8,5 cm.

     85 

103 Pendule borne en bronze argenté à décor dans un goût médiéval/renaissant. Accidents. Hauteur : 29 cm 
Mécanisme non-garanti. Verre du cadran rayé, oxydation.

     25 

104 Bischoff portrait femme chapeau fleur1916 Huile abimé 100 X 70     200 

105 Kzynsk Kup Indien pêcheur, très stylisé58 Huile sur toile signée au milieu. 80 X 55      70 

106 Suzanne DUFY-MARIETTE
(act.c.1939) Homme en réflexion  Huile sur toile signée en bas à droite. 64x54 cm.

     60 
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107 Léonce Pelletier.
Paysage. 
Huile sur toile.

    100 

108 Vincent et Cie, médaille d'argent 1855. 
Cartel en bronze doré à décor de fleurs. Cadran à chiffres arabes décoré de guirlandes de fleurs.
Seconde moitié du XIXe siècle.
Bon état.
39 x 33 cm.

     70 

109 Daniel Moevus, cave à cigares en placage de palissandre avec système de régulateur d'humidité intégré.      80 

112 Chine, XIXe siècle. 
Vase en bronze de forme balustre et carré, à décor de masques taotie sur fond de grecques, les anses en 
forme de tète d'animaux fantastiques. 
Hauteur : 25 cm. Largeur 11,5 cm.

     60 

114 Chine. Deux peintures sur papier représentant des personnages. Techniques mixtes sur papier. 42 x 61 
cm à vue.

     50 

115 3 petits cadres XIXe en métal doré et verre.
l'un ovale 15,3 x 9,5 cm, un autre rond 14 x 11 cm, le dernier rectangulaire 9,5 x 11 cm.

     45 

116 Roger Worms Bateaux sur le sable Huile sur toile 35 X 45     120 

117 A pierjac Chouette en automne86 Aquarelle 60 X 40      25 

121 Accolay. Vide poche et cendrier en céramique glacurée. Le vide poche à décor d'un hibou.      10 

123 Accolay.
Pichet transformé en pied de lampe en céramique glacuré et résine.
Hauteur : 25, 5 cm.

     10 

125 Claude ROIGT (1926-2001) Abstrait (4 et 7) (108) Dunes -  Huile sur toile 90 X 130      35 

126 Martin PINCHIS
(1908-2005 Deux peripatéticiennes de la rue St Denis - drôle Gouache 110 X 90

     35 

127 Aquarelle "paysage au château" datée 1848 et deux pièces encadrées à décor de dignitaires chinois.      15 

128 VALLAURIS, un pichet et un cendrier turquoise. Pichet hauteur: 28 cm, cendrier diamètre: 17,5 cm.      10 

129 VALLAURIS, Cerenne, 12 petites assiettes carrées et un plat cassé et recollé dans les tons jaune et vert 
figurant différents paysages.

     10 

130 Odette GOURJU (1904-1954) pour l'Atelier du Grand Chêne à Vallauris. 
Vase balustre en faïence émaillée à décor géométrique.
Marque et signature sous la base. 
Hauteur : 35 cm

     90 

133 Travailleuse Napoléon III en placage.      30 

136 PHILIP Le coq  Huile sur toile signée en bas à gauche. 60 x73 cm.      35 

137 Lot de 13 assiettes, Gien, Choisy      15 

138.1 Médaille de table en métal Napoléon III.      15 

141 Lucien GOUBERT (1887-1964), 
"Paysage et manoir", crayon sur papier.

     90 

143 DAUM Nancy France, coupe en verre vert.
D: 14 cm.

     25 

144 BACCARAT, partie de service modèle Lido comprenant 8 verres à eau (H: 13 cm), 5 coupes à champagne 
(H: 8 cm), 6 verres à vin rouge (H: 12 cm), 6 verres à vin blanc (H: 10 cm) et une carafe (H: 28 cm).
Egrenures à la base d'une coupe à champagne, d'un verre à vin. Egrenures au col de 3 coupes à 
champagne, d'un verre à vin blanc.

    200 

145 BACCARAT, 3 verres modèle HARCOURT.
13,2 cm.

     50 



Solène LAINÉ - Jean RIVOLA 
Commissaires-Priseurs associés

VENTE AUX ENCHERES VENTE COURANTE
Jeudi 30 Janvier 2025 à 09 H 30

Lot Désignation Adjudication

147 SAINT-LOUIS, Soliflore en cristal.
20 cm.

     15 

148 Ensemble de 6 chaises dépareillées en bois naturel. Les pieds reliés par des entretoises. Certaines en 
partie d'époque Louis XIII. Garnitures à motifs fleuris. Accidents et restaurations.

     15 

151 Plat en argent monogrammé, poinçon minerve.. 1068 gr.     740 

152 Plat à bordure fleurie en argent, 763 gr.     520 

153 Plat à filets en argent, 886 gr.     620 

154 LONGWY partie de service blanc à liseré de feuilles et violettes  composé de 5 grandes assiettes (1 
ébréchée), 7 assiettes creuses (3 ébréchées), 12 assiettes à dessert (2 ébréchées, 2 fêlées), 1 plat rond 
(ébréché), 1 soupière, 1 saladier, 1 saucière, 2 raviers.

     20 

155 Table à jeu. Le plateau carré pivotant à 4 volants triangulaires sur charnières laissant apparaitre, une fois 
ouverts une feutrine verte. Pieds en gaine. XIXème siècle.

     10 

156 Parties de ménagère en argent (poinçons Minerve et Minerve 1er titre). Poids total : 3,2 kg   2 200 

157 Pendule en régule doré sous globe. Hauteur du globe: 50cm. Oxydation.      65 

160 PUIG Jacques, 1944, Bouquet de fleurs orange, huile sur isorel, signé en bas à droite. 23,5 x 31 cm à vue.      20 

161 Jean PH deux hommes face au port Gouache 45 x 40.      40 

162 6 Bougeoirs style scandinave.     140 

165 Max LE VERRIER (1891-1973). Paire de serre-livres en régule figurant une jeune femme lisant, dans le 
goût du Moyen Age. Signés. Sur socle de marbre noir. H. totale: 17,3 cm. (éclats).

    200 

166 PARIS. Paire de vases en porcelaine. Hauteur : 23 cm On y joint une tasse et sa soucoupe. Accident.      35 

168 Petit meuble à rideau en façade, le dessus recouvert d'un cuir.
Travail moderne.
Hauteur: 67 cm. Longueur: 80 cm. Profondeur: 47 cm.

     60 

169 3 verres à liqueur en cristal coloré.
L'un 15 cm, les deux autres 13,5 cm.

      5 

170 Lot de monnaies française.      15 

172 Lot de pièces comprenant 7 pièces en argent de 1Fr suisse, 7 pièces en argent de 2Fr suisse, 5 pièces de 
10 Fr français en argent, 11 pièces de 5 Fr, 5 pièces de 1 fr
Poids total : 309, 9 gr

    220 

173 Lot de pièces en argent 160gr.      85 

174 Ensemble de monnaie comprenant un sesterce d'Hadrien, un douzain, un Antoninien de gallien et une 
imitation de monnaie antique.
Usures

     25 

175 Lot de pièces dont une five cents de 1916, et St Joseph dans un étui en étain .       5 

177 Jean-Charles Contel (1895-1928). 
Angers. Vieille Cour. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
60 x 50 cm.

    200 

178 6 petites cuillères en vermeille, poinçon minerve.      85 

179 6 petites cuillères en vermeille, poinçon minerve.      85 

180 Suite de six couverts en métal argenté, modèle au filet.      20 

181 Igor Bovorojine Vue en gris ville canal St Petersbourg1932 Huile 90 X 80     240 

183 École du XIXe siècle. 
Deux chiens de chasse en forêt. 
Huile sur toile. 
26 x 38 cm à vue.
(AccidentS)

     40 
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186 Lot de couverts en métal, on y joint trois cuillères en argent (Poids : 230 gr) et un couvert à gigot manche 
argent.

    120 

187 Partie de ménagère (7 fourchettes, 7 cuillères), 540 gr.     320 

188 Darras Coupe Train 1914 Eglise ?14 Huils sur toile 30 X 40      10 

189 M.T Krafft cueillette du fermier (champs et ferme), naif56 Huile 40 X 50  

190 Jungle Gravure 40 X 40.      20 

191 Carle Vernet Imp Goyer  Dupréal Bataille de St Georges Près Mantoue Lithographie 30 x 40.  

192 Un sabre à garde à trois branches en laiton. Lame oxydé.
(État de fouille)

     45 

193 Une machette. Lame oxydé.
Marquage "Machette MK2 ROBESON-SHUREDGE.

     30 

194 LUONG Phan Huu Scène Huile sur toile signée en bas à droite et datée 92 60x48 cm.      30 

197 Aurelio GIANOLA (1915-2008)
Le port d'Honfleur, 1979.
Huile sur toile signée, datée et localisée en bas à droite.
55 x 38 cm.

     90 

198 MONDINO, G, mas de la madone et fontaine, deuxième peinture au dos, huile sur panneau, 52,5 x 44 
cm.

     50 

199 MONDINO, G, Mas de la Madone, vue du jardin et cyprès, huile sur panneau, 52,5 x 44 cm.      50 

200 MONDINO, G, Mas de la Madone, vue sur la maison, huile sur panneau, 46,5 x 55 cm.
(Accident)

     50 

201 Jean GARNIER éditeur PETIZON, Pichet en étain art nouveau figurant un poussin sortant de son oeuf, 
signé J. Garnier.
17 x 9 cm.

     40 

202 LALIQUE, Partie de service modèle Barsac comprenant 12 flûtes à champagne, 9 verres à eau, 12 verres à 
vin blanc, 12 verres à digestif.

    305 

203 Ecole du XIXème siècle. 
Canard à la barrière. Epreuve en bronze doré. Sur un socle en marbre noir. 
Quelques rayures et traces sur le socle. Quelques traces d'oxydation sur le bronze.
5,5 cm x 9,5 cm.

     45 

206 Clovis Masson, Souris en bronze sur socle en marbre.
10 x 9 x 6 cm.

    320 

208 Paire de jumelles de théâtre. Marquage Ducatillon ... opticien 29 Bd des capucins Paris       5 

209 Bernard BONNAREL (1950) regards derrière une grille avec des bouches Huile sur bois 100 X 110.      20 

210 Tanto, lame acier avec fourreau et manche en bois et laiton. Longueur : 45 cm     225 

211 2 poignards marocain dit koumya manches en bois, décor floral en métal argenté. 
L'un 40 cm, l'autre 41 cm.
Lames oxydées.

     20 

213 Téléphone de campagne allemand.      90 

214 Lot de montres fantaisies.      20 

215 WEDGWOOD.
Lot de 2 boîtes couvercle, 3 bonbonnières, 1 tasse et sous-tasse. vert.

     45 

216 WEDGWOOD.
Paire de vases, 1 tasse et sous-tasse, 1 briquet, 1 bonbonnière, 1 pot, 2 boîtes couvercle et 1 vide-poches 
coeur. Bleu ciel.

     45 

217 WEDGWOOD
Lot de 2 encriers, 1 salière, 2 pichets, 1 bonbonnière, 1 boîte couverte (accident) bleu foncé.

     85 
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218 WEDGWOOD.
Pichet rose décor à l'antique.

     40 

219 Paire de putti en bronze sur marbre rouge, 18 x 6,5 cm.
Marbre de l'un des putti cassé.

    100 

220 Écrin contenant un médaillon, un porte savon, une boite à poudre et flacon sans bouchon en argent.      40 

221 Lot de monnaies diverses.     220 

223 Fabien Levis rue de Montmartre Paris Huile 60 X 40.     100 

224 BACCARAT, 7 verres à orangeade modèle Piccadilly.
14,3 cm.

    120 

225 BACCARAT, 4 petits verres en cristal dont 2 de couleur verte à pied.
Deux H:9 cm et deux H:8 cm.

     20 

226 BACCARAT, 8 verres à orangeade modèle Nancy.
H:14 cm.

    180 

228 Michel CIRY (1919-2018)
Solitude marine, St Valéry sur Somme,68.
Huile sur toile signée et datée en bas à gauche
38 x 61 cm

    580 

230 4 médailles d'honneur du Travail reçues entre 1953 et 1988.      10 

231 SARREGUEMINE 12 assiettes creuses décor enfants ina      40 

232 Pendule et garniture de cheminée régule et marbre rose, 39 x 22 x 10 cm.      50 

235 4 statuettes en bois de bretons, 2 hommes et 2 femmes, H: 33 cm.      50 

236 Lot de bibelots dont cendrier Saint-Louis, vide-poche art nouveau signé A. Dhal, vide-poche en faïence, 
boîte en céramique blanche, terre cuite souvenir de plage, statuette.

     30 

237 Portrait en miniature de la reine Marie Lescynska d'après Nattier, fin XIXe siècle, 16,5 x 14 cm.      50 

238 Vase en porcelaine à décor d'un cartouche sur fond vert. Hauteur : 33 cm. On y joint quatre tasses, deux 
sous-tasses, et un pot couvert en porcelaine. Accidents et restaurations.

     10 

239 DAUM 2 bougeoirs et 1 saleron.      10 

242 Sellette à galerie laiton dessus de marbre avec monture en métal doré. Hauteur: 98cm.      50 

243 Suite de trois chaises, les pieds tournés reliés par une entretoise. Style Louis XIII. Garniture en velours 
vert.

     10 

244 Lampe Métal doré et marbre.      10 

245 Lampe sujet en bronze.      30 

248 Lot de petits vases, deux indiens en laiton et une paire de vases japonais en émail.
Les uns 18 cm et les autres 14 cm.
Email abîmé, manques.

     10 

251 Mont-Blanc - Stylo Meisterstück à bille , en résine noire et métal doré. Etat vintage.     160 

252 Mont-Blanc - Stylo plume Meisterstück , en résine noire et métal doré. Etat vintage.      85 

253 CARTIER
STYLO Plume, Modèle Diabolo
en résine noire et métal doré
Plume en or jaune 750°
L. 11,7 cm.

    140 

254 CURT SCHLEVOGT, vase en malachite représentant des putti formant une ronde.
8,5 cm.

     40 

255 Boite ronde en écaille blonde accidentée à décor d'une miniature sur le couvercle et d'incrustations.
Époque début XIXème siècle.
Diamètre: 6,2 cm.

     25 
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256 Raphaël GIARRUSSO (1925-1986)
Vase à col et coupe en céramique émaillée à décor de frises. Restauration au vase. Hauteur de la coupe : 
5,5 cm. Hauteur du vase : 19 cm.

     40 

258 Antonio LUCARDA (1904-1993)
Buste de femme en plâtre sur socle en bois doré.
40 cm de hauteur hors socle.

    630 

266 5 papillons en émaux sur cuivre.      35 

267 Miroir  en bois mouvementé  style 1900 et ses 2 moulure.
103 x 59 cm.

     30 

268 P MABILLE.
Paysage de campagne au printemps.
Huile sur panneau Signée en bas à gauche
83 x 111 cm.

    120 

270 Turville (de) paysage abstrait Huile 40 X 50     150 

271 Gavard Napoléon reçoit au Louvres les Députés de l'armée Lithographie couleur A4       5 

272 Marguerite Berronde Femme à l'éventail Huile sur toile 80 X 60     100 

273 QUIESSE, Voiliers, Aquarelle, 63 x 74 cm.     100 

274 M. DEBUT, Statue bronze Louis XV, fin XIXe siècle, début XXe siècle, Hauteur: 51 cm.     740 

275 Lot de couteaux et fourchettes à escargot en acier inoxydable.      10 

276 Partie de 2 services à café l'un Deshoulières France.      10 

280 Lucien BOUCHER (1889-1971) pour Air France
Réseau aérien mondial
Edition Perceval Paris.
62 x 99 cm.

    135 

281 2 louches dont l'une monogrammée QM et une pelle à tarte en argent à motifs fleuris, 721 gr.     440 

282 Couverts en argent (fourchette et couteau), 77 gr.      40 

283 Louche en argent, 253 gr.     190 

284 Partie de service de vaisselles en faïence Martres Toulousane. On y joint un verre.
Egrenures.

     55 

285 Lot d'environs 1000 mignonnettes.     140 

286 Baromètre enregistreur à rouleau sous coffret bois à façades vitrées. Début XXe siècle, 15 x 28 x 24 cm.     110 

287 NAFIR (1929) Femme en jaune les seins nus79 Huile sur toile 60 X 30      40 

289 Saulnier Pierre Feu Vert 1990 Pastel signé en bas à gauche et daté 5.01.1990 50 x 70.      35 

292 Coffret à bijoux et lot de bijoux fantaisie.      85 

293 Pendentif en métal doré émaillé. Fin XIXème.      20 

296 M. PETITI. 
Portrait de jeune fille au noeud bleu. 
Pastel signé et daté 1923 en bas à gauche.
 52 x 40 à vue.

     60 

297 Gutica Boran étude du masque de D Blake- multitude de têtes - fait peur1992 Tableau 85 X 60      85 

298 Claude ROIGT (1926-2001) 4:86 Arches, falaises  Huile sur toile 100 x 150.      40 

299 Martin PINCHIS
(1908-2006 Deux amis de cachent dans un passage - drôle Gouache 110 X 90.

     40 

300 La mort de l'empereur Napoléon Gravure 40 x 50.      25 

301 Bermond H Pianiste et violoniste en répétition Huile sur toile 90 X 110     250 
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302 DOIGNEAU Edouard (1865-1954)
Maison de bord de mer. 
Reproduction
42 x 51 cm.

     10 

304 Paire de vases opaline figurant une main, Hauteur: 17,5 cm.      10 

305 Deux pieds de lampe en porcelaine figurant un perroquet, l'un H: 43 cm. l'autre H: perroquet: 21 cm, H: 
totale: 44,5 cm.

     95 

306 Lot de 5 sulfures.      30 

307 Jean-Noël BOUILLET, Petit vase en verre laqué.
Hauteur: 15 cm.
Diamètre de la bouche 9 cm.

     20 

308 Lot d'objets en verre: ALICJA, coupe en verre vert (H: 23 cm), vase bleu et or (H: 8,5 cm), vase bleu 
tripode en verre de Murano (H:10 cm), un verre à pied et un verre gradué et un plat.
Accidents.

     35 

309 Lot d'objets comprenant 3 éléphants, un chien en bois, deux chiens, un coq un faon et éléphant en 
céramique ainsi qu'un oiseau en porcelaine. 
On y joint des souvenirs de voyage: un personnage en porcelaine, une japonaise en pousse-pousse, une 
scène sous verre, un bateau dans une boule en verre et un bougeoir de Bourgogne.

 

310 Lot de jouets comprenant une toupie gyroscope, première moitié du XXè siècle et deux vélos en 
réduction dont l'un reproduisant un Michaux Velocipede 1868.
Accidents.

     20 

311 MAELZEL, Métronome en bois. Hauteur: 22,5 cm.  

312 Vierge à l'enfant XIXe siècle, H: 29 cm.
Traces d'usure, une main cassée.
On y joint une vierge à l'enfant en bois H: 16 cm et une couronne dorée en fer, 15,5 cm x 30,5 cm.

     35 

313 Lot d'objets comprenant une boîte en porcelaine de Limoges monogrammée aux initiales de Napoléon, 
deux flacons en porcelaine de Paris à motifs de fleurs, une boîte en porcelaine de Saint-Amand, une 
petite soupière en porcelaine, deux œufs l'un en porcelaine, l'autre en verre, souvenir de Saint-
Pétersbourg.

     20 

314 Lot de 4 drapeaux: France, Royame-Uni, Etats-Unis, Normandie.      25 

315 Blason à l'hermine en bois sculpté accompagné de la mention suivante "A ma vie".
32 x 41,5 cm.

     65 

317 C. BUHRING & Co. Fontaine en céramique. Fêles. Hauteur : 41 cm.      20 

319 BEAUCE André Rue de village  Huile sur toile signée en bas à gauche. 80x40 cm.      50 

320 LECHANOINE. Chats (papier maché) Bricolage(papier maché) 15 X 30      35 

321 Carle Vernet    Bataille de Favorite 25 nov Ang Lithographie 30 X 40.      10 

324 Igor Souvoref ? Bouworof Gare Ville est place dirigeable église1932 Huile 65 X 85.     350 

325 Miguel DEVEZE (1909-c.1994) H Therese - abstrait partitionné Huile signée en bas à droite 95 X 65      70 

326 Femme nue sur fond bleu. Huile sur bois. 100 X 100 cm.      70 

327 André LEMAITRE (1909-1995) d'après
Nature morte au poisson.
Reproduction signé en bas à droite.
61,5 x 80 cm.

     10 

328 Sacha Guitry, de 1429 à 1942, M.C.M.X.L.I.I.      15 

330 Jules Verne. 1 Volume Vingt mille lieu sous les mer en coffret.       5 

333 Ensemble de pierres dures et coquillages.      35 
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337 Dictionnaire pittoresque d'histoire naturelle et des phénomènes de la nature, 1838, 12 tomes dont 3 
avec gravures.
Mauvais état de la couverture, bon état intérieur, .
Non collationné.

    160 

339 Guépard assis, sujet en porcelaine polychrome, travail italien, XXe siècle.
66 x 42 x 29 cm.
Accidenté.

    200 

340 Trois sellettes éléphants en faïence émaillée. 
L'une 54,5 x 46 x 20 cm, les deux autres 43 x 51 x 21 cm.

    220 

341 Paire d'obélisques en marbre, base carrée.
37 x 8,5 cm.

    250 

342 Pendule portique en bois marqueté et bronze à colonnes et balancier à décor de dauphins et rosace.
Mouvement signé Pons médaille d'or 1827
51,5 x 25,5 x 15,5 cm.
Accidentée.

     67 

343 Dans le goût de Desmant, Cache-pot à décor de la tapisserie de Bayeux.
17 x 36 x 12,5 cm.

     15 

344 Ensemble de meubles comprenant un chevet à un tiroir (68 x42 x 23,5 cm), une sellette tripode, pieds en 
griffes de lion (65 x 30 cm), un tabouret de piano (45 x 34,5 cm), un porte-revues en bois (51 x 60,5 x 23 
cm).
Traces d'usure, manques.

     80 

345 André HARDY (1887-1986).
Chaumière.
Huile sur panneau, signé en bas à droite. 
25,5 x 33,5 cm.

    140 

346 Ecole du XXe siècle
Bateau de pêche.
Huile sur toile.
44 x26 cm.

     10 

347 Ensemble de meubles comprenant un guéridon en bois peint, plateau en marbre (55 x 40 x 33,5 cm), un 
guéridon en bois noirci, plateau à décor de pagode (56 x 29 x 28 cm) une poubelle en fer (29 x 25 x 33 
cm).
Poubelle enfoncée, traces d'usure, manques.

     35 

348 Japon, plat en porcelaine blanc et bleu, XXe siècle.      10 

349 Chine, un vase et un pot couvert en émaux cloisonnés, XXe siècle.
H: 21 cm (vase), H: 22 cm (pot)

     70 

350 Chine, vase en émaux cloisonnés à décor floral, XXe siècle.
H: 35,5 cm.

     80 

351 D'après Antonio Canova, deux enfants à l'étude, Sujets en biscuit de porcelaine, signés au revers.
H: 23 cm (enfant écrivant), H: 24 cm (enfant lisant).
Accidents.

     45 

352 2 statuettes en porcelaine retour de voyage. 
L'une H: 24 cm, l'autre H: 32 cm.

      5 

354 ZAVARO L'arbre de feu Huile sur toile signée en bas à gauche  130x97 cm.      55 

355 Jean Moulin  peindre dans les bois1977 Huile 120 X 100      30 

357 Extrême onction. 120 X 55 cm.      20 

359 Chaptak Babaian : le village Huile sur toile 100 X 100      65 

371 Service à thé japonais XXe, 9 tasses et sous tasses, 1 pot à Lait, 1 sucrier, 1 théière (ébréchée).      20 
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372 SGDG Mécavion n°1, jouet scientifique Gyroplane dans sa boite d'origine.      45 

373 Ensemble de deux bureaux d'écoliers et un fauteuil en bois accompagné de coussins à rayures.
74,5 x 81 x 62,5 cm (grand bureau)
55 x 81 x 61,5 cm (petit bureau)
95 x 69 x 94 cm (fauteuil)

     20 

374 Lalique France,
coupe en verre aux coquillages. 
6 x 20,5 cm.
Traces d'usure.

     60 

376 Cul de lampe de cartel à décor de marqueterie Boulle et ornements de bronzes dorés
XVIIIe siècle
35,5 x 48 x 24 cm.
(Manques et accidents)

    480 

377 Mathurin Meheut (1882-1958).
Le port d'Etaples sous la neige, 19 février 1956.
Lithographie, signée et située en bas à gauche.
31 x 36,1 cm.

     55 

378 Mathurin Meheut (1882-1958).
Port de pêche, novembre 1954.
Lithographie signée et datée en bas à droite.
31 x 36,1 cm.

     55 

379 Mathurin Meheut (1882-1958).
Pêche aux oursins.
Lithographie signée en bas à droite.
31 x 36,1 cm.

     55 

380 Mathurin Meheut (1882-1958).
Oursins et écrevisses.
Lithographie datée et signée en bas à droite.
31 x 36,1 cm.

     55 

383 Commode rectangulaire ouvrant à trois tiroirs, plateau en marbre veiné.
Style Louis XVI
84,5 x 97,5 x 41,5 cm.
(Manques de placage)

    190 

384 SCHAAL Paris, Bureau à gradin de style rococo comportant une horloge et des chandeliers.
84,5 x 97,5 x 41,5 cm
Traces d'usure et tâches sur le cuir.

    180 

385 Argentier en bois fruitier ouvrant à 1 porte vitrée. 163x94x54cm.     160 

386 Georges Maroniez (1865-1933).
Crépuscule.
Huile sur isorel, signé en bas à gauche, contresigné et titré au dos.
16 x 11 cm.

    400 

387 Georges Maroniez (1865-1933).
Bord de mer au clair de lune.
Huile sur isorel, signé en bas à gauche.
15,5 x 10,5 cm.

    220 
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388 Georges Maroniez (1865-1933).
Bord de mer au soleil couchant.
Huile sur isorel, signé en bas à gauche.
16 x 11,5 cm.
Cadre accidenté.

    220 

389 Pied de lampe figurant un perroquet posé sur une branche chargée de feuilles et de fruits.
Perroquet, H: 44,5 ; H. totale: 54 cm.
Traces d'usure et branche cassée (morceau présent).

    120 

390 Miroir en bois doré, XXe siècle.
77 x 49 cm.

     50 

391 Portrait de femme  toile huile 40 X 30 cm      10 

392 Rezanova Première neige à l'Oural1936 Huile (poussière) 100 X 150      95 

393 Lot de deux horloges      20 

394 Table bouillotte à pieds cannelés, plateau en marbre blanc.
H: 73 cm ; D: 65 cm.
Traces d'usure.

     90 

395 Philippe Genet et Lucien Michon, vase pointes de diamants, signé à la base.
28,5 x 20 cm.

     75 

396 Lalique, vase aux perles. 
29 x 18 cm.
Traces d'usure.

  1 120 

397 Lalique France, vase en verre moulé à décor d'une  ronde de faunes et feuilles de vignes. 
18 x 16,5 cm.
Traces d'usure.

    600 

398 Trois pièces encadrées comprenant une gravure, une toile figurant  fumeur signé et un paysage lacustre 
animé, huile sur panneau.

     70 

399 Deux tasses tripodes à anse et leurs soucoupes à décor doré sur fond blanc de cygnes, épis, rinceaux... 
On y joint une troisième soucoupe du même modèle, une deuxième paire de tasses à anse en porcelaine 
blanc et or d'un modèle différent ainsi qu'une petite tasse à anse et sous-tasse en porcelaine blanc et or 
d'un autre modèle.
XIXe.
(Usure à la dorure).

    200 

400 Porcelaine de Paris, saucière à décor barbeaux polychrome à filet doré, 15 x 26 x 14.
Traces d'usure, égrenures.

     95 

401 Porcelaine de Paris, Paire de vases à balustre sur piédouche à fond bleu à motif dorés, décor de fleurs 
dans un cartouche, anses en forme de cygnes.
H:39 cm.
Manques de dorures, traces d'usure.

    220 

402 Vase balustre sur piédouche en porcelaine de Paris à décor sur fond bleu de guirlandes de fleurs. Anses 
en col de cygne
Hauteur : 24,5 cm
(usure à la dorure)

     30 

403 Une tasse à anse et sa soucoupe en porcelaine de Paris à fond bleu Céladon et rehauts dorés et à décor 
dans une réserve d'une scène maritime.
Hauteur tasse : 13,5 cm
Diamètre sous-tasse : 15 cm
(usure à la dorure)

     20 
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404 Vase balustre à anses en porcelaine de Paris à décor polychrome de fleurs, palmettes, perles, entrelacs.
Hauteur : 22 cm
(Usure à la dorure)

     25 

405 vase balustre en porcelaine de Paris à décor sur fond bleu d'une coupe fleurie, rinceaux, acanthes et 
dauphins. Anses en col de cygne.
Époque Première moitié du XIXe siècle.
Hauteur : 29 cm

    150 

406 Vase balustre sur piédouche en porcelaine de Paris à décor doré sur fond blanc de trophée militaire et 
sacrifice de l'Amour dans des réserves. Anses à décor d'enfants ailés.
Hauteur : 28 cm
(Usure à la dorure, égrenure sous la base et au col)

     45 

407 Paire de petits vases en porcelaine de Paris reposant sur quatre pieds griffes. Col à décor de godrons. 
Décor peint de paysages.
Hauteur : 13 cm.
(Usure à la dorure)

     25 

408 Deux petites bonbonnières en porcelaine à décor sinisant et fleurs. Prise des couvercles en chien de Fô.
Diamètres : 11 cm et 9,5 cm.

     55 

409 Un lot comprenant une coupe à décor de branches de muguet sur fond bordeau et rehauts dorés, une 
petite tabatière oblongue à décor de fleurs sur fond bleu et une petite coupelle en porcelaine blanche.

     10 

410 Deux couteaux en écaille et un porte cigarette. On y joint une broche médaillon en métal doré.      45 

411 Console en fer forgé de couleur verte, plateau en marbre rouge veiné.
78,5 x 43 x 24 cm.

     85 

412 Sellette à pieds en griffes de lion, plateau en marbre gris veiné.
72,5 x 39,5 x 35 cm.

    100 

413 Vase balustre sur piédouche en opaline blanche opalescente à décor moulé et doré de branches fleuries.
Époque XIXe.
Hauteur : 20 cm.

     10 

414 Pied de lampe en verre années 1940.
Hauteur: 35 cm.

     20 

415 Flacon à parfum dans le goût de Sèvres à bord mouvementé en porcelaine à décor polychrome sur fond 
bleu de fleurs.
Hauteur : 10,5 cm.
(petites usures)

     10 

416 MALVAUX, Henri, paysage au mouton, 71,5 x 90,5 cm à vue.     150 

417 École du XIXe
L'Embuscade 
aquarelle signée en bas à droite 
21 x 39 cm,
accidents.

    120 

419 BAYEUX
Petite lampe en porcelaine à panse aplatie à décor de papillons dans des réserves sur fond bleu.
Hauteur : 15 cm.

     10 

420 peintre russe L'homme accroupi avec un oiseau - tristesse1979 Huile 45 X 35      20 

421 P.Sadhat ? Cache aux trois femmes AST1991 Huile 120 X 80      90 

422 Petit flacon en verre opalescent à décor peint en bleu d'étoiles et fleurs de lys et rehauts dorés.
Hauteur : 13 cm.

     20 



Solène LAINÉ - Jean RIVOLA 
Commissaires-Priseurs associés

VENTE AUX ENCHERES VENTE COURANTE
Jeudi 30 Janvier 2025 à 09 H 30

Lot Désignation Adjudication

423 Paire de petits flacons en opaline verte à bouchons en métal doré.
Époque XIXe
Hauteur : 10,5 cm

    120 

424 Bougeoir à main en métal argenté de forme coquille et son éteignoir.
Dimension : 8 x 13 x 15,5 cm
(Binet et éteignoir rapportés)

     10 

425 Grand vase sur piédouche en opaline et rehauts dorés.
Hauteur : 20,5 cm.
Egrenures.

      5 

426 Table de chevet à trois tiroirs, plateau en marbre.
71 x 39 x 29 cm.

     75 

427 BAYEUX-Période veuve Langlois
 Paire de lampes à pétrole à décor chinois, papillons, fleurs à fond céladon monture en métal.
H: 40 cm.

    120 

428 BAYEUX-Période Gosse
Paire de vases en porcelaine à décor d'enfants chinois, pagodes et fleurs.
H: 31,5 cm.
Restauration à une anse.

    130 

429 BAYEUX, Une lampe à pétrole en porcelaine de forme balustre à décor de filets bleu rouge et or frise 
rouge en bas, monture en bronze.
H: 45 cm.

     90 

431 BAYEUX, deux lampes en porcelaine à pétrole à décor de fleurs. Un avec pied métallique et globe en 
verre. Électrifié.

     40 

432 BAYEUX, trois entonnoirs filtrants de BUCHNER à décor émaillé période MORLANT signé BX. 
Un H: 25, D:21, le 2e H:16 cm, D:12 cm, le 3e: H:14 cm, D:10 cm.
(infime egrenure au petit)

     40 

433 PARIS, paire de grands vases en porcelaine à décor sur fond blanc et bleu au grand feu à décor de 
bouquets de fleurs. 
H:42 cm, largeur avec anses: 27 cm.

    100 

434 BAYEUX, trois assiettes en porcelaine à décor de fleurs.
Un éclat à une assiette.
D:22 cm pour 2 et 23 cm pour une.
Egrenures.

     55 

435 BAYEUX-Période Gosse
Petite coupe baguier 
en porcelaine sur pied quadripode à décor de fleurs et feuilles.
H:13 cm, l: 16 cm.
egrenures

     40 

436 LEGRAS, deux vases cornet sur piédouche à décor émaillé de martins pêcheurs et pampre de vigne sur 
fond incolore. Signé LEG.
H:31 cm, D à la base: 11,5, D au col: 10,5 cm.

    160 

437 Aiguière en verre émaillé pour les liqueurs de l'abbaye de Théleme.
Daté 1907 et aux armes d'Ivry-la-Bataille. Monture en étain.
H:37 cm, D au socle 10,5.

     55 

438 LEVEILLE, Ernest Baptiste (dans le gout) , vase en verre doublé à fond beige, rouge et pailletons d'or à 
décor de fleurs, épis de blé, feuilles et branchages. Travail des ateliers Legras, époque XIXe.
H:29,5 cm.

    170 

439 NANCY-DELATTE andré, Grand vase à fond marmoréen en forme d'amphore.
H:39,5 cm.

    110 
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440 BAVENT, personnage normand en terre cuite vernissée, signé.
H:33 cm. D au socle: 13 cm.

    130 

441 BAVENT, personnage en terre cuite vernissée représentant une normande avec un panier de pommes. 
Non signé.
H:33 cm.

    120 

442 BAVENT, Grand vase en céramique émaillé signé sous la base TN Bavan.
H:37, l: 24 cm.

     40 

443 BAVENT, Statuette de la Sainte Vierge, signé TN Bavan.
H:25 cm, l au socle: 9 cm.

     40 

444 BAVENT, Grande canne à lait à décor de la tapisserie de Bayeux, signé TN Bavan.
H:26,5, largeur avec anses: 25,5 cm.

     15 

445 BAVENT, Grand sabot en terre cuite émaillée signé TN Bavan.
35 x 13 cm.

     15 

446 BAVENT, trois petites cannes à lait à décor de la tapisserie de Bayeux signé Bavan.
H: 13, 5 , H: 11,5 , H: 10,5.

     20 

447 CAEN Filmont, assiette en faïence à bords chantournés à décor d'une normande en costume de Bolbec. 
Signé au dos avec inscription Bolbec 1798.

     45 

448 Pierre-Etienne CAMPAGNE, Terre cuite de l'Isle-Adame, Hadanne, numéroté et signé.
H:43 cm.

     45 

449 QUIMPER, Henriot, joueur de bignou assis sur un tonneau. Signé sous la base et numéroté.
32 x 16 cm.

    130 

450 QUIMPER, Henriot, deux assiettes en faïence polychrome à décor d'un couple de bretons dansant et un 
couple sonneurs de bombarde.
D: 26 cm.

     15 

451 QUIMPER, Henriot, Vase à long col à décor breton et joueur de bombarde.
H:30 cm.

     10 

452 QUIMPER ou DESVRE, Grand plat ovale en faïence à bords chantournés à décor breton de sonneurs de 
bombarde et biniou. Armes de Bretagne.
38 x 27 cm.
Fêles.

     45 

453 SARREGUEMINE, 12 assiettes à dessert en faïence signé H. LOUX.
D: 21 cm.

     25 

454 DESVRES- G FOURMAINTRAUX, Plat ayant la forme d'une normande signé GF.
28,5 x 24 cm.

     15 

455 element de pipe dans son étui
(Accidenté)

     10 

458 Fauteuil à dossier en médaillon en bois peint, garniture de velours vert, style Louis XVI.
86 x 58 x 48 cm.

     45 

461 1 carton avec 30 classeurs timbres du monde oblitérés      90 

462 1 carton avec 37classeurs timbres du monde oblitérés     120 

463 1 carton avec 35 classeurs timbres du monde oblitérés     120 

464 1 énorme carton de fournitures, classeurs vides etc.      30 

465 1 carton avec  24 classeurs   timbres du monde oblitérés      80 

466 1 carton avec 25 classeurs   timbres du monde      80 

467 1 collection de MONACO en 6 albums 1920/ 1997 + 6 classeurs de stock
 (Attention timbres tous états )4

    220 

468 très  belle collection d'Espagne en 12 volumes 1900/2000
(Attention nombreux timbres faux en première partie)4

    400 
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469 8 classeurs de stock  dont Espagne et divers     100 

470 1 carton de vrac dons premiers jours France et étrangers      60 

471 un ensemble de 16 classeurs dont DOM-TOM, Afrique etc     260 

472 18 classeurs de timbres oblitérés de France toute période     160 

473 1 carton ensemble de classeurs de timbres divers      50 

474 1 ensemble de 21 albums et classeurs d'URSS période 1880/1980     470 

475 10 classeurs pays divers dont Japon, Suisse, ETATS-UNIS      80 

476 6 volumes ou classeurs Andorre Français, Espagnol et colonies     200 

477 Ensemble de 4 ceintures dont une Tommy Hilfinger noire, deux Gucci noires, une Weston.     180 

478 10 casquettes.      30 

479 Ensemble de vêtements comprenant une veste de Polo noire neuve Nike "Lakers Basket Ball", pull beige 
Naruto, sweat shirt rouge Tommy Jean's, pantalon de survêtement noir The North Face, sweatshirt bleu 
marine Jack&Jones, sweatshirt noir et un autre turquoise The North Face taille M, ensemble de 
survêtements gris Jordan, deux sweatshirts bleu marine Tommy Jean's, veste en cuir noir Redskins taille 
S, sweatshirt noir Boohoo taille S, veste jaune et noire The North Face taille S, Polo gris Ralph Lauren 
taille XL, Polo bleu Tommy Jean's et un sweatshirt gris de marque Holfiger taille M

    180 

480 Blouson en cuir marron DAYTONA 73 taille 2XL
On y joint  un blouson bleu marine Tommy Hifinger taille XL.

    200 

481 Deux paires de mocassins WESTON avec leurs embauchoirs. Taille 3 & 8
(Légère usure)

    220 

483 BROXTON, paire de souliers en cuir vert taille 42.
Traces d'usure.

     10 

484 Deux paires de chaussures comprenant une paire de baskets bleue, blanche et orange Nike Air Jordan 
taille 42 et une chaussure de sport blanche et bleue Nike taille 42/5.

     55 

485 Deux paires de chaussures comprenant une paire de baskets blanches Nike taille 41 et une paire de 
baskets bleues Fila taille 43.

     25 

486 Paire de baskets vertes et blanches Nike Air Jordan taille 38.      50 

487 Ensemble de sept casquettes dont une Capslab Dragonball Z.      20 

488 Enrouleur de tuyau d'arrosage de marque GARDENA.
On y joint deux tuyaux d'arrosage.
(En l'état).

     30 

489 Caméra de sécurité XIAOMI Mi 360° Home modèle MJSXJ09CM et câble.      15 

490 Réfrigérateur américain SAMSUNG avec écran tactile.     180 

491 Coffret en cuir DYSON airwap comprenant un sèche-cheveux, 4 rouleaux, 3 brosses...
Sans garantie de fonctionnement.
(Petites usures au coffret)

    220 

492 Lisseur cheveux DYSON Corrale écran OLED noir comprenant socle de charge, câble de charge 
magnétique à 360°, pochette de voyage résistante à la chaleur.
Sans garantie de fonctionnement.

    155 
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493 Karcher BP 4 Home & garden
(sans garantie de fonctionnement)

     25 

494 Echelle 3 pans en aluminium
(En l'état)

     40 

495 Echelle téléscopique.
(En l'état)

     80 

496 Accroche faitage.      25 

497 Caisse à outils FACOM contenant plusieurs outils dont un niveau MAGNUSSON, mèches, tournevis, 
marteau, clés, embouts...
(En l'état)

     75 

498 Caisse FACOM en tissu contenant des outils.     130 

499 Groupe électrogène 2000 watt Eïnder Generator.
Ref 214106

     80 

500 Enrouleur électrique GARDENA sur roues
(sans garantie de fonctionnement)

     35 

501 Heritage Selection ZARA Night pour homme II, eau de parfum, 100 ml, Coffret Hugo Boss "Love Live 
Give" comprenant eau de toilette vaporisateur natural spray 50 ml. et un gel douche 100 ml.

     30 

502 Ensemble de parfums comprenant un coffret LANCOME de miniatures, un flacon de l'eau de toilette 
Angel, de Thierry MUGLER, 50 ml (dans sa boîte, entamé) et un parfum en crème pour le corps, Angel, 
Thierry Mugler, 200 ml.
 

     45 

503 Lot de de 6 boîtes de parfums comprenant :
GUERLAIN, Mademoiselle twist
Flower by Kenzo, poppy Bouquet
Yes I am de CACHAREL
Angel Nova de MUGLER
La petite robe noire de GUERLAIN
Holiday your own way, HUGO Man

(En l'état)

    160 

504 Deux parfums DIOR, Lait sublime DIOR, cinq parfums GUERLAIN, Lait corps GUERLAIN.
On y joint DIOR, Eau de parfum "Bois d'argent", 125 ml.
Flacons ouverts, manque une partie.

    160 

505 CACHAREL, coffret contenant une eau de parfum "Yes I am" 50 ml et sa miniature 10 ml.      35 

506 Terminal MY POS.
Sans garantie de fonctionnement.

     20 

507 Trois terminaux SUMUP sans support avec leurs boites.
Sans garantie de fonctionnement.
(regroupé avec une boite vide Scellé 78/CJ)

     35 
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508 Un terminal SUMUP sans son support dans sa boîte et un terminal Zettle.
(regroupé avec une boite vide Scellé 78/CJ)

     30 

509 Terminal MY POS carbone.
Sans garantie de fonctionnement.

     35 

510 Terminal SUMUP, dans sa boîte.
Sans garantie de fonctionnement.

     25 

511 Téléphone Samsung 2 Fold 4 - IMEI 352334703865201 - IMEI 2 353162393865200 - SN: RFCW1021DxM 
code déverrouillage 1906.

    105 

512 Téléphone portable REDMI et sa coque.
(En l'état)

      5 

513 Ecran TV marqué SAMSUNG 168 x 96 cm.
Sans garantie de fonctionnement.

     70 

514 Ecran TV marqué PANASONIC 97 x 57 cm.
Sans garantie de fonctionnement.

     30 

515 Téléphone portable F2.      50 

516 APPLE, Ipad.  

517 APPLE, 4 paires d'airpods dont 2 pro.
Sans garantie de fonctionnement.

    110 

518 Macbook air Apple n°A2M509YFH53.
Sans garantie de fonctionnement.

    110 

519 APPLE, Macbook Air 2013 numéro de série CO2MVPEAG083.
Sans garantie de fonctionnement.

     45 

520 Console XBOX One X noire modèle 1787.      45 

521 Console PS5, avec câble d'alimentation, câble HDMIU et câble USB/USBC.
Sans garantie de fonctionnement.

    220 

522 Console XBOX Series S année 2022 blanche, une manette XBOX blanche.
Sans garantie de fonctionnement.

     85 

523 Ensemble d'accessoire comprenant une manette XBOX One noire, une caméra SONY modèle CFI-ZEY1, 
un casque gamer PS4, un casque JBL, un casque OGLO.
Sans garantie de fonctionnement.

     20 

524 Casque de gamer Steelplay.
Sans garantie de fonctionnement.

      5 

525 Barre de son.      20 

526 Casque de réalité virtuelle OCULUS, 2 manettes de VR, une enceinte de VR HORI.
Sans garantie de fonctionnement.

    110 

527 Console PS VITA modèle PCH-1104.
Sans garantie de fonctionnement.

     45 

528 Console Nintendo switch n°xaj 40073422583.
Sans garantie de fonctionnement.

    100 

529 Console Nintendo switch n°xje 10011040117.
Sans garantie de fonctionnement.

     81 

530 Jeu Nintendo switch "Yoshi's" sous blister.
Sans garantie de fonctionnement.

     20 

531 15 jeux pour PS 4 & 5 dont 3 sans boîtes. On y joint deux boîtes sans CD des jeux FIFA 22 et FIFA 23
Sans garantie de fonctionnement.

     50 
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532 Deux manettes de PS5 et un chargeur de manettes PS5.
Sans garantie de fonctionnement.

     60 

533 Coffret en bois contenant un pistolet à poudre noire.     110 

534 Caisse HILTI contenant une perceuse dévisseuse sans fil avec son chargeur et une boîte d'embouts.
(Sans garantie de fonctionnement)

    120 

535 Ensemble de vêtements Ralph Lauren comprenant un pantalon bleu, un polo crème, une chemise à 
carreaux verts et blancs, un pull bleu, un polo bleu, un polo bleu ciel, un polo rouge, un polo saumon, un 
polo noir allant des tailles L à XXL

    110 

536 BAYARD, Montre à gousset couleur argent.      10 

537 Deux manteaux Parajumpers, une doudoune Ralph Lauren.     230 

538 3 volumes ONU 1 volume iles anglo-normandes      70 

539 un carton 13 classeurs du monde      60 

540 8 classeurs format divers de timbres de CHINE, Asie     650 

541 8 classeurs timbres du monde      65 

542 13 classeurs timbres du monde      60 

543 8 classeurs timbres RFA oblitérés      50 

544 collection RFA 8 volumes dont stock période 1950/1995     140 

545 3 albums BERLIN  dont série Berlin surcharge noire      70 

546 Allemagne période 1872/1945 7 volumes ou classeurs neufs et oblit     250 

547 6 classeurs dont SARRE, ZOF, BAVIERE, occupation allemande     240 

548 ALLEMAGNE de L'EST, DDR 11 classeurs timbres neufs et oblitérés      80 

549 collection   DDR en 7 volumes dont Blocs 1950/1980 neufs et oblit.     130 

550 collection FEROE 2 volumes      70 

551 FRANCE 1 carton d'enveloppes 1 er jours et feuillets du musée      50 

552 FRANCE collection en 14 albums origine à 2013 faciale importante   1 600 

553 FRANCE  4 classeurs de stock  période 1943/1965     180 

554 FRANCE   4 classeurs stock période 1966/2000     220 

555 FRANCE 1 carton de timbres dont carnets Croix-Rouge, faciale, etc.     900 

556 un carton vrac divers dont France, TAAF etc.     300 


